

For Tryksager af Vægt 3 kg og derunder, der udelukkende indeholder Reliefskrift til Brug for blinde, er Porto en kun 5 Øre pr. 500 g.

5. Vareprøver og blandede Forsendelser:

Der gives Stykket følgende Affattelse:

Lokalporto:

Af Vægt 50 g og derunder .....	8 Øre
— — over 50 g og indtil 250 g .....	12 —
— — — 250 - - — 500 - .....	40 —

Landsporto:

Af Vægt 50 g og derunder .....	10 Øre
— — over 50 g og indtil 250 g .....	15 —
— — — 250 - - — 500 - .....	40 —

§ 15. I. b. (Portotillæg for ufrankerede eller delvis frankerede Brevforsendelser).  
„10 Øre“ ændres til: „20 Øre“.

§ 15. II.

a. For frankerede Pakker:

„50 Øre“ ændres til: „60 Øre“,  
„70 Øre“ — - : „75 Øre“.

d. gives følgende Affattelse:

II. d. „For Ilforsendelser: Brevforsendelser af Vægt over 250 g og Pakker, der ønskes særlig hurtigt befordret til Bestemmelsesposthuset, udredes et Tillæg til den almindelige Porto af 1 Kr. for hver 5 kg af Forsendelsens Vægt eller Del deraf.

Ufrankerede eller delvis frankerede Ilforsendelser modtages ikke til Postbesørgelse.

§ 15. III. (Portotillæg for Anbefaling):

„20 Øre“ ændres til: „30 Øre“.

§ 15. IV. (Portotillæg for Breve og Pakker med angiven Værdi):

1ste Stykke: „25 Øre“ ændres til: „50 Øre“  
2det — : „20 Øre“ — - : „30 Øre“  
2det — : „500 Kr.“ — - : „1 000 Kr.“

§ 15. V. For Postanvisninger:

„20 Øre“ ændres til: „25 Øre“  
„35 Øre“ — - : „40 Øre“  
„50 Øre“ — - : „55 Øre“  
„65 Øre“ — - : „70 Øre“.

§ 15. VIII. Aviser:

a. 1. For Befordring og Udlevering eller Omdeling:

„1,40 Øre pr. Nummer for andre Blade“ ændres til: „for andre Blade 3 Øre pr. Nummer“.

b. (Abonnementsafgift):

„20 Øre“ ændres til: „35 Øre“.

c. (Anmeldelsesporto):

„10 Øre“ ændres til: „20 Øre“.

§ 15. XIII. Som nyt 1ste Stykke tilføjes:

„For Pakker, der omekspederes eller tilbagesendes, opkræves ny Porto efter Taksten for frankerede Pakker. For andre Forsendelser opkræves ingen Porto for Omekspedition eller Tilbagesendelse, der finder Sted, uden at Forsendelsen har været ude af Postvæsenets Værge.“

I næste Stykke indføres efter „belægges“ Ordet: „dog“.